-.

Johannes (dg: fi dictus) filius naturalis domini quondam Willelmi dicti Veren Agnesen soen presbitri maritus et tutor legitimus Elizabeth sue uxoris filie quondam domini Engberti Lepper decani olim ecclesie Bekensis totam partem et omne jus sibi et dicte Elizabeth competentes in pratis (dg: j) dictis die Ghemeijn Hage sitis in parochia de Hildwarenbeke inter hereditatem (dg: Noudems) Arnoldi dicti Nouden Cnoeps ex uno et inter hereditatem Margarete dicte Clercs (dg: ex alio et aliorum vicinorum ibidem) ex alio hereditarie (dg: supportavit) vendidit Petro dicto Vellekens de Hildwarenbeke promittens super omnia warandiam et obligationem deponere excepta (dg: tercia parte XII et dimidii) #duobus et dimidio# grossis antiquis et tercia parte unius pulli altari beate Katherine sito in (dg: par) ecclesia de Hildwarenbeke ex dictis parte et jure annuatim solvendis. Testes Ywanus et Aa datum sabbato post reminiscere.

BP 1180 p 729r 07 do 15-03-1397.

Johannes zvw Danijel Fijen soen droeg over aan Arnoldus Cluec van Nuwelant de helft van bunders, die waren van Boudewinus Hoeft van Bijnderen, in Veghel, ter plaatse gnd die Monnik Hoeve, naast de sloot gnd die Leide Graaf, welke helft jaarlijks gedeeld wordt tegen erfgoederen van Elizabeth Gerijts, welke helft voornoemde Johannes Danels Fijen soen in pacht verkregen had van Petrus wettige zv voornoemde Boudewinus Hoeft en zijn zuster Aleijdis, te weten voor $\frac{1}{2}$ Hollandse gulden en 1 mud rogge b-erfpacht, maat van Veghel.

-.

Johannes filius quondam Danijelis Fijen soen medietatem (dg: cuiusdam prati) quorundam bonariorum (dg: quondam Bo) #que fuerant# Boudewini Hoeft de Bijnderen (dg: et Ale et Aleijdis sue sororis sitis) sitorum in parochia de Vechel in loco dicto die Monic Hoeve (dg: inter hereditatem #in p) contigue iuxta# fossatum dictum die Leijde Grave (dg: ex uno et inter hereditatem q) et que medietas annuatim dividitur contra hereditates Elizabeth Gerijts quam medietatem dictus Johannes Danels Fijen soen erga Petrum filium legitimum (dg: Bo) dicti Boudewini Hoeft (dg: de) et Aleijdem eius sororem ad paccionem acquisiverat ut dicebat scilicet pro dimidio Hollant gulden et pro uno modio siliginis (dg: here) mesure de Vechel (dg: hereditarie paccionis pro) hereditarie supportavit Arnoldo Cluec de Nuwelant promittens super omnia ratam servare et

obligationem ex parte (dg: si) sui deponere exceptis dictis dimidio Hollant gulden et uno modio siliginis hereditarie paccionis. Testes Aa et Heijme datum quinta post invocavit.

BP 1180 p 729r 08 do 15-03-1397.

Petrus Tielen soen de jongere van Empel beloofde aan Johannes van Doerne wollenkierenwever 14 oude schilden of de waarde met Kerstmis aanstaande (di 25-12-1397) te betalen.

Petrus (dg: fi) Tielen soen junior de Empel promisit super omnia Johanni de Doerne textori laneorum XIII aude scilde seu valorem ad nativitatis Domini proxime futurum persolvendos. Testes Aa et Heijme datum quinta post invocavit.

BP 1180 p 729r 09 vr 16-03-1397.

Johannes die Brouwer zvw Hermannus die Brouwer van Megen verkocht aan Johannes zvw Lambertus Gerijts soen van Berchen een stuk land gnd de Pannenstaart, in Berghem, ter plaatse gnd op Bergher Meer, tussen erfgoed behorend aan de kerk van Megen enerzijds en een gemene waterlaat anderzijds. Alardus Hacke, Hermannus, Johannes, Aleijdis en Zara, broers en zusters van verkoper, zullen nimmer hierop rechten doen gelden.

-.

Johannes die Brouwer filius quondam Hermanni die Brouwer de Megen peciam terre dictam den Pannenstert sitam in parochia de Berchen (dg: inter) ad locum dictum op Bercher Meer inter hereditatem spectantem ad ecclesiam de Megen ex uno et inter communem aqueductum ex alio hereditarie vendidit Johanni filio quondam Lamberti Gerijts soen de Berchen promittens super omnia warandiam et obligationem deponere et quod ipse (dg: Alart) #Alardum# Hacke Hermannum Johannem #suos fratres# Aleijdem et Zaram suas sorores perpetue tales habebit quod nunquam presument se jus in dicta pecia terre habere. Testes Ywanus et Henricus Dicbier filius Godefridi datum sexta post invocavit.

BP 1180 p 729r 10 vr 16-03-1397.

Voornoemde Johannes die Brouwer zvw Hermannus die Brouwer van Megen verkocht aan Johannes zvw Jacobus Gerijts soen van Berchen, tbv hem, Aleijdis wv Arnoldus Jacobs soen en haar kinderen, en tbv Petrus Jacobs soen, (1) een stuk land in Herpen, ter plaatse gnd Gerrits Kinder Kamp, tussen Gerardus Lambrechts soen enerzijds en kvw Jacobus Gerijts soen en kvw Lambertus Gerijts soen anderzijds, (2) een stuk land in Herpen, ter plaatse gnd Gerrits Kinder Kamp, tussen Wouterus Stegeman enerzijds en kvw Petrus Gerijts soen anderzijds, belast met de grondcijs. Alardus Hacke, Hermannus, Johannes, Aleijdis en Zara, broers en zusters van verkoper, zullen nimmer hierop rechten doen gelden.

Dictus Johannes die Brouwer filius etc peciam terre sitam in parochia de Herpen in loco dicto Gerijts Kijnder Camp inter hereditatem Gerardi Lambrechts soen ex uno et inter hereditatem liberorum #quondam# Jacobi Gerijts soen et liberorum quondam (dg: Gerardi Lamber) #'quondam# Lamberti Gerijts soen ex alio item peciam terre sitam in dicta parochia et in dicto (dg: ..) loco inter hereditatem Wouteri Stegeman ex uno et inter hereditatem (dg: Petri Ger) liberorum quondam Petri Gerijts soen ex alio (dg: ut dicebat prou) ut dicebat hereditarie vendidit Johanni filio quondam Jacobi Gerijts soen de Berchen (dg: promittens super omnia warandiam et obligationem deponere excepto censu domini fundi exinde solvendo et quod ipse Al) ad opus sui et ad opus Aleijdis relicte quondam Arnoldi Jacobs soen et suorum liberorum et ad opus Petri Jacobs soen promittens super omnia warandiam et obligationem deponere excepto censu domini fundi exinde solvendo de jure et quod ipse Alardum Hacke Hermannum Johannem suos fratres Aleijdem et Zaram suas sorores perpetue tales (dg:

habebit) habebit quod nunquam presument se jus in premissis habere.
Testes datum supra.

1180 mf12 F 07 p. 730.

Quinta post invocavit: donderdag 15-03-1397.

Quinta post letare: donderdag 05-04-1397.

BP 1180 p 730v 01 vr 16-03-1397.

Johannes Brouwer zvw Hermannus Brouwer van Megen verkocht aan Gerardus zvw Lambertus Gerijts soen (1) een stuk land in Herpen, ter plaatse gnd in het Gerrits Kinder Kamp, tussen Johannes Muijls en zijn kinderen enerzijds en Johannes Jacobs soen anderzijds, (2) een stuk land in Herpen, ter plaatse gnd in het Gerrits Kinder Kamp, tussen Gerardus Lambrechts soen enerzijds en kvw Jacobus Gerijts soen en kvw Petrus Gerijts soen anderzijds, belast met de grondcijs. Alardus Hacke, Hermannus, Johannes, Aleijdis en Zara, broers en zusters van verkoper, zullen nimmer hierop rechten doen gelden.

-.

Johannes Brouwer filius quondam Hermannii Brouwer de Megen peciam terre sitam in parochia de Herpen in loco dicto int Gerijts Kijnder Camp inter hereditatem Johannis Muijls et eius liberorum ex uno et inter hereditatem Johannis Jacobs soen item peciam terre sitam in parochia et loco predictis inter (dg: liberorum) hereditatem Gerardi Lambrechts soen ex uno et inter hereditatem liberorum (dg: J) quondam Jacobi Gerijts soen et liberorum quondam Petri Gerijts soen ex alio ut dicebat hereditarie vendidit Gerardo filio quondam Lamberti Gerijts soen promittens super omnia warandiam et obligationem deponere excepto censu domini fundi exinde solvendo et quod ipse Alardum Hacke (dg: -.) Hermannum et Johannem suos fratres et Aleijdem et (dg: Zara) Zaram suas sorores perpetue tales habebit quod nunquam presument se jus in premissis habere. Testes datum ut supra.

BP 1180 p 730v 02 do 15-03-1397.

Marcelius zv Hubertus van den Hazelberch verkocht aan Rutgherus van Puijflie een n-erfpacht van $\frac{1}{2}$ mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit een stuk land in Dinther, ter plaatse gnd op Hazelberg, tussen een gemene weg enerzijds en Hubertus van Hazelberch anderzijds, belast met 3 penning aan de naburen van Dinther.

-.

Marcelius filius Huberti van den (dg: Hazenber) Hazelberch hereditarie vendidit Rutghero (dg: van) #de# Puijflie hereditariam paccionem (dg: dimidium) dimidii modii siliginis mesure de Busco solvendam hereditarie purificationis et in Busco tradendam ex pecia terre sita in parochia de Dijnter ad locum dictum op Hazelberch inter (dg: l-) comunem plateam ex uno et inter hereditatem Huberti de Hazelberch ex alio ut dicebat promittens super omnia warandiam et aliam obligationem deponere exceptis tribus denariis vicinis de (dg: d) Dijnter exinde solvendis et sufficientem facere. Testes Ywanus et Henricus Godefridi datum quinta post reminiscere.

BP 1180 p 730v 03 do 15-03-1397.

Heijlwigis dv Johannes gnd Vos van Hezewijc beloofde Gerardus zvw Henricus Vos van Hezewijc schadeloos te houden van alle beloften en verplichtingen, door voornoemde Heijlwigis en Gerardus Vos beloofd aan Marcelius zvw Henricus uijt Vinckel, van (1) een stuk land in Heeswijk, ter plaatse gnd op Vinkel, tussen Willelmus van Volkel enerzijds en de gemeint anderzijds, (2) een stuk land in Hees, ter plaatse gnd op Vinkel, beiderzijds tussen voornoemde Willelmus van Volkel.

-.

Heijlwigis filia (dg: q) Johannis dicti Vos 'Hezewijc cum tutore promisit super omnia quod ipsa Gerardum (dg: Vos) filium quondam Henrici Vos de Hezewijc (dg: ab o) indemnem servabit ab omnibus promissionibus et obligationibus factis et promissis Marcelio filio quondam Henrici uijt Vinckel (dg: cu) a dictis Heijlwige et Gerardo Vos de pecia terre sita in parochia de (dg: de) Hezewijc ad locum dictum op Vinckel inter hereditatem Willelmi de Volkel ex uno et inter (dg: h) communitatem ex alio atque ex pecia terre sita in parochia de Hees ad locum dictum op Vinckel inter hereditatem dicti Willelmi de Volkel ex utroque latere coadiacentem prout in litteris scabinorum de Busco dicebat contineri.

BP 1180 p 730v 04 do 15-03-1397.

Johannes die Moelner droeg over aan Henricus nzvw Theodericus zv Bartholomeus het deel, dat aan Johannes zvw Johannes van Audehoesden en zijn kinderen gekomen was na overlijden van Aghata, mv voornoemde Johannes zvw Johannes van Audehoesden, resp. na overlijden van voornoemde Johannes van Audehoesden, in de helft, die behoorde aan voornoemde Johannes van Audehoesden, in goederen gnd tot Bogarde, in Deurne, welk deel eerstgenoemde Johannes Moelner verworven had van voornoemde Johannes zvw Johannes van Audehoesden.

Johannes die Moelner totam partem et omne jus Johanni filio quondam Johannis de Audehoesden et suis liberis tam genitis quam generandis de morte quondam Aghate matris olim dicti Johannis filii quondam Johannis de Audehoesden successione advolutas et post mortem dicti quondam Johannis de Audehoesden successione advolvendas in medietate que ad dictum Johannem de Audehoesden spectabat in bonis dictis tot Bogarde cum suis attinentiis sitis in parochia de Doerne quas partem et jus primodictus Johannes Moelner erga dictum Johannem filium quondam Johannis de Audehoesden acquisiverat prout in litteris hereditarie supportavit Henrico filio naturali quondam Theoderici filii Bartholomei cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Aa et Heijme datum quinta post invocavit.

BP 1180 p 730v 05 do 05-04-1397.

Voornoemde Henricus droeg voornoemd deel over aan voornoemde Johannes zvw Johannes van Audehoesden.

#.

Dictus Henricus dictas partem et jus hereditarie supportavit dicto Johanni filio quondam Johannis de Audehoesden promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Ywanus et Wiel datum quinta post letare.

BP 1180 p 730v 06 do 15-03-1397.

Johannes die Moelner droeg over aan Henricus nzvw Theodericus zv Bartholomeus een b-erfpacht van 2 mud rogge, maat van Helmond, die Johannes zvw Johannes van Audehoesden beloofd had aan eerstgenoemde Johannes Moelner, met Sint-Martinus in Helmond te leveren, gaande uit alle goederen die Johannes zvw Johannes van Audehoesden heeft of zal verkrijgen.

Johannes die Moelner hereditariam paccionem duorum modiorum siliginis mensure de Helmont quam Johannes filius quondam Johannis de Audehoesden promisit super se et bona sua omnia se daturum et soluturum primodicto Johanni Moelner hereditarie Martini (dg: hyemalis) hyemalis et in Helmont tradendam de et ex omnibus et singulis bonis dicti Johannis filii quondam Johannis de Audehoesden habitis ac imposterum ab eo habendis et ex acquirendis quocumque locorum consistentibus sive sitis prout in litteris hereditarie supportavit Henrico (dg: natur) filio naturali quondam Theoderici filii Bartholomei cum litteris et jure promittens super omnia

ratam servare et obligationem (dg: de) ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1180 p 730v 07 do 05-04-1397.

Voornoemde Henricus droeg voornoemde pacht van 2 mud rogge over aan voornoemde Johannes zvw Johannes van Audehoesden.

#.

Dictus Henricus dictam paccionem duorum modiorum siliginis supportavit dicto Johanni filio quondam Johannis de Audehoesden cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes (dg: datum) Ywanus et Wiel datum quinta post letare.

BP 1180 p 730v 08 do 15-03-1397.

Rutgherus zv Goeswinus gnd Rutten soen van Zegheworp verkocht aan zijn zuster Aleijdis oudere dv voornoemde Goeswinus, een n-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit (1) 1/3 deel in 4 bunder broek in Schijndel, ter plaatse gnd Eilde, naast de plaats gnd Dongeveld, tussen Henricus Bruijstens soen enerzijds en een gemene weg anderzijds, (2) 1/3 deel in 2 bunder heideland, in Schijndel, ter plaatse gnd Eilde, tussen Hermannus Loden enerzijds en Lambertus die Moelner anderzijds, reeds belast met de grondcijns.

Rutgherus filius Goeswini dicti Rutten soen de Zegheworp hereditarie vendidit Aleijdi (dg: -s) sue sorori (dg: filie dicti quondam) #filie antiquiori dicti# Goeswini hereditariam paccionem (dg: dimidi) unius modii siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie purificationis et in Busco tradendam ex (dg: tercia) tercia parte ad dictum venditorem spectante in quatuor bonariis paludis sitis in parochia de Scijnle in loco dicto Eilde (dg: ad) juxta locum dictum D[o]nghevelt inter hereditatem Henrici Bruijstens (dg: ex u) soen ex uno et inter communem plateam ex alio atque ex tercia parte ad dictum venditorem spectante in duobus bonariis terre mericalis sitis in dicta parochia de Scijnle in loco predicto inter (verbeterd uit inthe) hereditatem Hermanni Loden ex uno et inter hereditatem Lamberti die Moelner ex alio ut dicebat promittens super omnia habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere excepto censu domini fundi exinde solvendo et sufficientem facere. Testes datum supra.

BP 1180 p 730v 09 do 15-03-1397.

Goeswinus Rutten soen van Zeghenworch verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Goeswinus Rutten soen de Zeghenworch prebuit et reportavit. Testes datum.

BP 1180 p 730v 10 do 15-03-1397.

Ambrosius gnd Broes zvw Gerardus Butter van Gewanden en Henricus Crabbe van Maren beloofden aan Godefridus van Zeelst zv Gerardus (1) 6 Hollandse gulden of de waarde met Sint-Jan aanstaande (zo 24-06-1397), (2) 6 Hollandse gulden of de waarde met Kerstmis aanstaande (di 25-12-1397), (3) 6 Hollandse gulden of de waarde met Sint-Jan over 1 jaar (ma 24-06-1398), (4) 6 Hollandse gulden of de waarde met Kerstmis over 1 jaar (wo 25-12-1398), (5) 6 Hollandse gulden of de waarde met Sint-Jan over 2 jaar te betalen (di 24-06-1399).

#.

Ambrosius (dg: Butkens) dictus Broes filius quondam Gerardi Butter de Gewanden #et# Henricus Crabbe de Maren promiserunt indivisi super omnia Godefrido de Zeelst filio Gerardi sex Hollant gulden seu valorem nativitatis Johannis proxime futurum et sex Hollant gulden (dg: sim) seu valorem nativitatis Domini #proxime futurum# et sex Hollant gulden seu valorem a nativitatis Johannis proxime futuro ultra annum et sex Hollant

gulden seu valorem a nativitatis Domini proxime futuro ultra annum atque sex Hollans gulden seu valorem a nativitatis Johannis proxime (dg: futuro ?scili) futuro (dg: ultra d) ultra duos annos persolvendos.

BP 1180 p 730v 11 do 15-03-1397.

Egidius Willems soen van Kessel, Thomas Wouters soen van Mameren en Albertus Baudens soen van Os beloofden aan Godefridus van Zeelst zv Gerardus 31¼ Hollandse gulden of de waarde, 1/5 deel te betalen met Sint-Jan aanstaande (zo 24-06-1397), 1/5 deel met Kerstmis aanstaande (di 25-12-1397), 1/5 deel met Sint-Jan over 1 jaar (ma 24-06-1398), 1/5 deel met Kerstmis over 1 jaar (wo 25-12-1398), en 1/5 deel met Sint-Jan over 2 jaar (di 24-06-1399).